CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

JtfK/AtÃINDICAÇÃO DE PROJETO DE LEI J fi;)

Súmula: Cria o Censo de Inclusão de Pessoas
Portadoras do Transtorno do Espectro Autista
(TEA) e dá outras providências.

-.-,,,,~.~,.

parai"iâ, c APROVOU e eu,

Transtorno

com

transtorn

TEA.

realízar-se-á censos pàfa"a,"

qualificação e a localização das pessôas~6'h1~auti~,mb:

Art. 3º Com os dados obtidos por meio dos censos do Programa criado

nesta Lei, será elaborado o Cadastro de Inclusão.

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO- PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Art. 5º O primeiro censo do Programa criado nesta Lei será realizado no

ano subsequente ao da publicação desta Lei, e os demais a cada 2 (dois) anos.

2.019.

Art. 6º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

2 de outubro de

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br